
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO 
Rua São Sebastião, nº 36, Centro, Caiçara do Rio do Vento/RN – Cep: 59.540-000 

CNPJ: 08.351.819/0001-05 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS 001/2023 

A Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento torna público que realizará licitação na 

modalidade Tomada de Preços Nº 001/2023, Processo Administrativo 039/2023, objetivando a 

contratação de empresa especializada para construção de uma quadra coberta com vestiário, 

padrão FNDE (Retomada da obra). Abertura da sessão:10/04/2023 às 10h00min. Local: Sala de 

licitações do Município. Informações e Edital: licitacao@caicaradoriodovento.rn.gov.br.  

 

Caiçara do Rio do Vento/RN, 23 de março de 2023. 

 

 

Maria Janeide Batista 
Presidente da CPL 

mailto:licitacao@caicaradoriodovento.rn.gov.br

